[bookmark: _GoBack]关于举办“感恩野马浜 燃情青春梦—第二届‘上政杯'演讲比赛”决赛暨“章丘杯”全国大学生演讲大赛上海政法学院选拔赛决赛的通知
相关学院团总支：
    为认真开展“我的中国梦”主题教育活动，在校庆30周年来临之际引导学生爱校荣校之情，提高我校大学生的演讲和语言文字水平。校语言文字工作委员会、教务处、校团委、研究生部、文学院现联合举办“感恩野马浜 燃情青春梦—第二届‘上政杯'演讲比赛决赛暨“章丘杯”全国大学生演讲大赛上海政法学院选拔赛。
    现将有关事项通知如下：
1、  组织单位：
    主办：校语言文字工作委员会、教务处、校团委、研究生部、文学院
承办：文学院团总支
协办：刑事司法学院团总支
2、 参赛对象：各学院参加决赛的选手
3、 比赛时间地点：
时间：2014年4月8日 下午1点
地点：庸夫楼112会议室
4、 各二级学院选手人数及观众安排：（请各学院于4月7日晚6点前反馈参赛回执（见附件）至479187676@qq.com  刘赟15800918941）
	学院
	参赛人数
	到场观众

	刑事司法学院
	2
	20

	国际法学院
	1
	10

	法律学院
	1
	10

	经济法学院
	1
	10

	社会管理学院
	1
	10

	经济管理学院
	1
	10

	外国语学院
	1
	10

	文学院
	1
	10

	国际事务与公共管理学院
	1
	10

	高职学院
	2
	20

附：演讲赛制说明
本次演讲共12位选手，由主题演讲和即兴演讲了部分组成。选手成绩主题演讲占70%，即兴演讲占30%。
其中主题演讲部分，每位选手有6分钟的演讲时间，5分30秒有铃声提醒。
即兴演讲部分，每位选手有3分钟的演讲时间，2分30秒有铃声提醒。

附件：相关学院回执

                                      上海政法学院语言文字工作委员会
                                             上海政法学院教务处
                                             共青团上海政法学院委员会
                                             研究生部
                                             文学与传媒学院
                                                     2014年4月3日

附件：
“感恩野马浜 燃情青春梦—第二届‘上政杯'演讲比赛”决赛暨“章丘杯”全国大学生演讲大赛上海政法学院选拔赛决赛回执
学院名称：
	序号
	姓名
	联系电话
（第一个人为该学院观众组织牵头人）

（请各学院于4月7日晚6点前反馈参赛回执（见附件）至479187676@qq.com  刘赟15800918941）